
U C H W A Ł A  Nr XVII/127/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego gmin powiatu mińskiego oraz 

Powiatu Mińskiego, dotyczącego utworzenia Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                     

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy                

w Siennicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Siennica do Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 

wszystkich gmin powiatu mińskiego oraz Powiatu Mińskiego. 
 

§ 2  

Upoważnia się Gminę Mrozy do czynności formalno - prawnych utworzenia grupy oraz 

przeprowadzenia czynności związanych z udzieleniem zamówienia publicznego na zakup              

i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii 

Elektrycznej. 
 

§ 3  

Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia określi porozumienie organów 

wykonawczych poszczególnych organów samorządu terytorialnego. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



        Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/127/2012 

 Rady Gminy w Siennicy 

   z dnia 28 czerwca 2012r. 

 

 

 

W celu racjonalizacji i optymalizacji wydatków wszystkich samorządów powiatu 

mińskiego na zakup energii elektrycznej, gminy powiatu mińskiego i powiat miński 

postanowiły utworzyć w ramach porozumienia międzygminnego Grupę Zakupową. 

Dotychczasowe doświadczenia z przeprowadzonych przetargów wskazują, że zwiększenie 

przedmiotu zamówienia wpłynie korzystnie na ustalenie stawki opłat za energię elektryczną 

dla poszczególnych odbiorców. 

 

Na spotkaniu wójtów, burmistrzów i starosty powiatu mińskiego w Jakubowie w dniu 

22 czerwca 2012r. jednogłośnie upoważniono gminę Mrozy do czynności formalno – 

prawnych utworzenia grupy oraz przeprowadzenia zamówienia publicznego za zakup                      

i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy. 


